

Faktúra - daňový doklad: 2017002

<p>Dodávateľ: Jozef Ždiňák Gerlachov 38 086 04 Kružlov Slovenská Republika</p> <p>IČO: 40296211 DIČ: 1022226909</p> <p>IČDPH:</p> <p>Čís. účtu: 0451360443/0900 SWIFT: GIBASKBX</p> <p>IBAN: SK84 0900 0000 0004 5136 0443</p> <p>Telefón: +421907973738 Fax:</p> <p>Spoločnosť zapísaná: OÚ Bardejov, číslo živn. reg.: 701-6027</p>	<p>Odberateľ: Obec Kľušov Kľušov č.175 086 22 Kľušov Slovenská Republika</p> <p>IČO: 00322113 DIČ: 2020326154</p> <p>IČDPH: SK2020326154</p> <p>Čís. účtu: / SWIFT:</p> <p>IBAN:</p> <p>Telefón: Fax:</p> <p>Spoločnosť zapísaná:</p>
--	--

Konštantný symbol:	Dátum vystavenia: 4. 5. 2017	Dátum dodania: 4. 5. 2017
Variabilný symbol: 2017002	Dátum splatnosti: 14. 5. 2017	Spôsob úhrady: Bankový prevod
Špecifický symbol:	Dátum zd. plnenia: 4. 5. 2017	Objednávka:

Popis/položka	Množ.	Jedn. cena	Spolu
---------------	-------	------------	-------


Fakturujem Vám za prevedené stavebné práce, v sále kulturného domu Kľušov,

Flexbeton vrchnej časti na zrovnanie podlahy	50 m2	4,70	235,00
Hlinikové rohové lišty	89 mb	2,50	222,50
Zamurovanie otvorov dverí	2 m2	16,00	32,00
Založenie okna a zárubní	4 Ks	32,00	128,00
Škrabanie stien	195 m2	0,90	175,50
Montáž Eli	1 sub	1.300,00	1.300,00
Rampa kazetového stropu	1 sub	240,00	240,00

Poznámka:

Sadzba DPH	Základ	DPH	Celkom
K úhrade:	Eur 2.333,00		

Vystavil: Jozef Ždiňák


MAL-NATIERAČSKÉ PRÁCE
ŽDIŇÁK Jozef
 Gerlachov 38
 086 04 KRUŽLOV
 Podpis, pečiatka